АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16.01.2024 г.                                                  № 7                                    с. Боровиха

На основании Статьи 53 Федерального закона  от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень должностей, рабочих  осуществляющих обслуживание деятельности администрации Боровихинского сельсовета (приложение).
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных решением Совета депутатов Боровихинского сельсовета от 26.12.2024 г.  № 45  «О бюджете Боровихинского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы».
3. Разработать и утвердить должностные инструкции к должностям рабочих  осуществляющих обслуживание деятельности администрации Боровихинского сельсовета.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 года.
  5. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом порядке.
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

           Глава сельсовета                                                                 С.С.Спыну

Н.П.Верхотурцева
75-2-43

	ПРИЛОЖЕНИЕ
Утвержден постановлением
администрации Боровихинского
 сельсовета от 16 января 2024 г.№ 7

Перечень
должностей, рабочих  осуществляющих обслуживание деятельности администрации Боровихинского сельсовета.

- Кочегар.

2